



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Vestre Ringgade 28
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

ZOLO INTERNATIONAL TRADING APS

JULSØVEJ 201, 8600 SILKEBORG

ÅRSRAPPORT

1. APRIL 2023 - 31. MARTS 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. maj 2024

Mikkel Elsøe

CVR-NR. 32 30 57 25

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	ZOLO INTERNATIONAL TRADING ApS Jul søvej 201 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 32 30 57 25 Stiftet: 14. februar 2012 Kommune: Silkeborg Regnskabsår: 1. april 2023 - 31. marts 2024
Bestyrelse	Jan René Sørensen, formand Mikkel Elsøe Dan Højgaard Jensen
Direktion	Mikkel Elsøe
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i engroshandel med andre husholdningsartikler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Zolo International Trading har i det forgangne år oplevet vækst i både omsætning og indtjening. Årets resultat udviser et overskud på 20.212 t.kr., som af ledelsen anses for meget tilfredsstillende. Vi har formået at diversificere vores produktportefølje ved at introducere nye produktkategorier, hvilket har bidraget til at styrke vores markedsposition.

Desuden har vi investeret i at udvide vores medarbejderstab for at understøtte den voksende forretning.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE 1. APRIL - 31. MARTS

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		41.628.638	29.856.169
Personaleomkostninger.....	1	-14.369.736	-10.002.430
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-487.249	-368.015
DRIFTSRESULTAT		26.771.653	19.485.724
Andre finansielle indtægter.....	2	8.010	232.165
Øvrige finansielle omkostninger.....	3	-811.648	-635.147
RESULTAT FØR SKAT		25.968.015	19.082.742
Skat af årets resultat.....	4	-5.756.148	-4.265.928
ÅRETS RESULTAT		20.211.867	14.816.814
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		20.000.000	14.800.000
Overført resultat.....		211.867	16.814
I ALT		20.211.867	14.816.814

BALANCE 31. MARTS

AKTIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.237.159	1.361.343
Materielle anlægsaktiver.....	5	1.237.159	1.361.343
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		120.000	120.000
Finansielle anlægsaktiver.....	6	120.000	120.000
ANLÆGSAKTIVER.....		1.357.159	1.481.343
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		3.749.067	2.014.232
Forudbetaling for varer.....		4.018.325	5.016.524
Varebeholdninger.....		7.767.392	7.030.756
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		20.192.204	11.237.245
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		324.408	1.113.954
Andre tilgodehavender.....		1.849.887	5.859.477
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	254.758
Periodeafgrænsningsposter.....		331.376	302.294
Tilgodehavender.....		22.697.875	18.767.728
Likvide beholdninger.....		4.893.157	1.650.802
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		35.358.424	27.449.286
AKTIVER.....		36.715.583	28.930.629

BALANCE 31. MARTS

PASSIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført resultat.....		7.886.635	7.674.768
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		20.000.000	14.800.000
EGENKAPITAL.....		27.966.635	22.554.768
Hensættelser til udskudt skat.....		31.966	50.716
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		31.966	50.716
Gæld til pengeinstitutter.....		84.412	62.828
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		0	92.855
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.569.365	5.071.769
Selskabsskat.....		274.898	0
Anden gæld.....		2.646.208	909.224
Periodeafgrænsningsposter.....		142.099	188.469
Kortfristede gældsforpligtelser.....		8.716.982	6.325.145
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		8.716.982	6.325.145
PASSIVER.....		36.715.583	28.930.629
 Eventualposter mv.	 7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. april 2023.....	80.000	7.674.768	14.800.000	22.554.768
Forslag til resultatdisponering.....		211.867	20.000.000	20.211.867
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-14.800.000	-14.800.000
Egenkapital 31. marts 2024.....	80.000	7.886.635	20.000.000	27.966.635

NOTER

	2023/24 kr.	2022/23 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	22	16	
Løn og gager.....	12.734.620	8.645.129	
Pensioner.....	1.389.523	1.110.818	
Andre omkostninger til social sikring.....	166.988	149.409	
Andre personaleomkostninger.....	78.605	97.074	
	14.369.736	10.002.430	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	12.954	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	8.010	219.211	
	8.010	232.165	
Øvrige finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	811.648	635.147	
	811.648	635.147	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	5.774.898	4.245.242	
Regulering af udskudt skat.....	-18.750	20.686	
	5.756.148	4.265.928	
Materielle anlægsaktiver			5
kr.		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. april 2023.....		2.060.831	
Tilgang.....		524.999	
Afgang.....		-763.401	
Kostpris 31. marts 2024.....		1.822.429	
Af- og nedskrivninger 1. april 2023.....		699.489	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-601.467	
Årets afskrivninger		487.248	
Af- og nedskrivninger 31. marts 2024.....		585.270	
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2024.....		1.237.159	
Finansielle leasingaktiver.....		172.719	

NOTER

			Note
Finansielle anlægsaktiver			6
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
kr.			
Kostpris 1. april 2023.....		120.000	
Kostpris 31. marts 2024.....		120.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2024.....		120.000	
Eventualposter mv.			7
Eventualforpligtelser			
	2024	2023	
	kr.	kr.	
Leasingforpligtelser (operationel leasing) forfalder:			
Inden for 1 år.....	0	79.035	
Huslejeforpligtelser med en uopsigelighedsperiode:			
Inden for 1 år.....	411.061	403.001	
	411.061	482.036	
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for ME Holding af 2022 ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			8
Til sikkerhed for selskabets bankgæld er tinglyst virksomhedspant i selskabets simple fordringer, varelager, driftsinventar samt immaterielle rettigheder i form af et skadesløsbrev på nom. 20.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:			
Driftsmateriel.....		8.457	
Varebeholdninger.....		7.767.392	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		20.192.204	
